



*Torvekiosken Nexø ApS
Pluggegårdsvej 11
Nyker
3700 Rønne*

CVR-nummer: 26052947

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30 2016


Thomas Dreyer
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Torvekiosken Nexø ApS
Pluggegårdsvej 11
Nyker
3700 Rønne

E-mail: tinahj@telemail.dk

CVR-nr.: 26 05 29 47

Stiftet: 28. maj 2001

Hjemsted: Bornholms Regionskommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Dreyer

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Store Torv 12
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Tonny Kofoed
Erik Munch Hansen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af kiosk.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i året genetableret virksomhed. Aktiviteten har i aktivitetsperioden 1. juni - 31. december 2015 givet et positivt afkast.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 112, hvilket anses for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 486 og en egenkapital på t.kr. 162.

Selskabet har retableret egenkapitalen dels ved en kapitaltilførsel på t.kr. 50 og dels ved egen indtjening i regnskabsåret 2015.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for 2016.

RESULTATOPGØRELSE
I. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	530.452	-12
Personaleomkostninger.....	-372.693	0
Afskrivninger.....	-13.559	0
DRIFTSRESULTAT	144.200	-12
Andre finansielle indtægter.....	1.255	0
Andre finansielle omkostninger.....	0	-3
RESULTAT FØR SKAT	145.455	-15
1 Skat af årets resultat.....	-33.857	6
ÅRETS RESULTAT	111.598	-9
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	111.598	-9
DISPONERET I ALT	111.598	-9

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.000	0
Materielle anlægsaktiver	85.000	0
Depositum	30.000	0
Finansielle anlægsaktiver	30.000	0
ANLÆGSAKTIVER	115.000	0
Varelager	135.000	0
Varebeholdninger	135.000	0
Udskudt skatteaktiv	0	39
Tilgodehavender	0	39
Likvide beholdninger	235.504	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	370.504	39
AKTIVER	485.504	39

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital	130.000	125
Overkurs ved emission	45.000	0
Overført resultat.....	-13.373	-128
2 EGENKAPITAL.....	161.627	-3
Hensættelse til udskudt skat.....	4.675	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....	4.675	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	86.777	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	173.978	38
3 Selskabsskat.....	1.175	0
Anden gæld.....	57.272	4
Kortfristede gældsforpligtelser.....	319.202	42
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	319.202	42
PASSIVER.....	485.504	39

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	1.175	-4
Regulering af udskudt skat	32.682	-2
	<u>33.857</u>	<u>-6</u>

2 Egenkapital	Primo	Tilskud moderselskab	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	5.000	0	130.000
Overkurs ved emission.....	0	0	45.000	0	45.000
Overført resultat.....	-128.371	3.400	0	111.598	-13.373
	<u>-3.371</u>	<u>3.400</u>	<u>50.000</u>	<u>111.598</u>	<u>161.627</u>

	2015	2014 kr. 1000
3 Selskabsskat		
Skat af årets resultat.....	1.175	0
	<u>1.175</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for samhandel med følgende er deponeret:

kr. 30.000 Bladkompagniet

kr. 20.000 Ubf

kr. 30.000 Varelotteriet

Der er stillet bankgaranti kr. 115.000 overfor SKAT.

Der er indgået huslejekontrakt på normale vilkår og med et halvt års opsigelse.